
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1903

Data da emissão do comprovante: 09/05/2024 13:26:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2018

N° do Processo: 101

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2018 00:00:00
Objeto: Aquisição de Equipamentos, Materiais Permanentes e Mobiliários em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Convênios através de Emendas Parlamentares celebradas
com o FNS, Propostas nº 11923.567000/1170-07 e 11923.567000/1170-06.
Resumo: Aquisição de Equipamentos, Materiais Permanentes e Mobiliários em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Convênios através de Emendas Parlamentares celebradas
com o FNS, Propostas nº 11923.567000/1170-07 e 11923.567000/1170-06.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 350/2018 - Publicado... Baixar

19/10/2018 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 19/10/2018 Baixar

19/10/2018 00:00:00 Planilha - Publicado em 19/10/2018 Baixar

19/10/2018 00:00:00 Edital - Publicado em 19/10/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JsLLJLQ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U4OBqpQ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0frB3pe.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wu2QER7.pdf

